
Муниципаль бюджет гомуми белем 

учреждениесе 

“Татарстан Республикасы Нурлат 

муниципаль районы Якушка урта 

гомуми белем мәктәбе» 

  

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Якушкинская средняя  

общеобразовательная школа 

Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

423021 РТ, Нурлатский район, с. Якушкино, ул. Школьная.д.2,  тел/факс (84345) 4-22-43 E-mail: 
yakushkinoshkola@mail.ru 

ИНН/КПП 1632004724/163201001  ОГРН 1021605354935 

                                                           

       

   «06» апреля 2020 г.                       Приказ                                           №  50 

 

Об образовании дистанционного обучения  

по программам дополнительного образования  

 

На основании письма Министерства образования и науки РТ № 4123/20 от 04.04.2020 года  

 

                                                                 приказываю: 

1.  Организовать дистанционное обучение по программам дополнительного образования 

для обучающихся школы с 6 апреля 2020 года. 

2. Уведомить родителей и обучающихся о сроках и формах дистанционного обучения. 

3. Руководителям кружков и объединений осуществлять обучение, используя следующие 

интернет ресурсы: 

-http://edu.tatar.ru  

-Zoom 

-WhatsApp 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Матросову В.С. 

 

  

mailto:yakushkinoshkola@mail.ru

